

AO PREGOEIRO DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO CURU - CISVALE.
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2017-PP.
DATA DA LICITAÇÃO 23 DE AGOSTO DE 2017, ÀS 08H30MIN

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO CURU- CISVALE.

Razão Social: A N Vasconcelos Junior-ME
CNPJ: 19.603.291/0001-30 C.G.F: 06.730424-9
Endereço: Rua: Antonio Drumond Nº 326 - Monte Castelo - CEP: 60.325-700- Fortaleza-Ce
Fone: (85) 41010293 - E-Mail: anvpotencial@gmail.com
Dados Bancários: Banco do Brasil: AG: 1218-1 CC: 63.280-5 - Bradesco AG: 0621-1 CC: 15240-4

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	PRODUTO	UND	QTD	MARCA	VL. UNT	VL UNITÁRIO POR EXTENSO:	VL. TOTAL	VL. TOTAL DO ITEM POR EXTENSO:
1	Adaptador para tomada - especificação: adaptador de tomadas, tripolar (tipo t).	UND	40	MARGIRIOS	R\$ 8,12	oito reais e doze centavos	R\$ 324,80	trezentos e vinte e quatro reais e oitenta centavos
2	Alfinete com cabeça colorida - especificação: alfinete formato redondo niquelado, com ponta em resina termoplástica, cores variadas, caixa com 50 unidades.	CX	47	ACC	R\$ 4,01	quatro reais e um centavo	R\$ 188,47	cento e oitenta e oito reais e quarenta e sete centavos
3	Alfinete de segurança nº 1 caixa com 100 unidades	CX	12	BACCHI	R\$ 5,56	cinco reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 66,72	sessenta e seis reais e setenta e dois centavos
4	Almofada para carimbo n.º 03 - especificação: almofada para carimbo n.º 03, formulada com aditivos e corantes, tinta de ótimo rendimento, inovador que proporciona melhor absorção, dimensões 6,9x11cm	UND	27	RADEX	R\$ 3,78	três reais e setenta e oito centavos	R\$ 102,06	cento e dois reais e seis centavos
5	Apagador para quadro branco especificação: apagador para quadro branco, magnético, base plástica, com compartimento para dois pincéis.	UND	14	RADEX	R\$ 3,89	três reais e oitenta e nove centavos	R\$ 54,46	cinquenta e quatro reais e quarenta e seis centavos
6	Apontador simples - especificação: apontador para lápis comum, com depósito, confeccionado em resina com um furo cônico, caixa com 25 unidades.	CX	12	ZAP	R\$ 8,16	oito reais e dezesseis centavos	R\$ 97,92	noventa e sete reais e noventa e dois centavos
7	Bandeja porta papel empilhável dupla - especificação: bandeja porta papel em acrílico.	UND	13	WALEU	R\$ 32,83	trinta e dois reais e oitenta e três centavos	R\$ 426,79	quatrocentos e vinte e seis reais e setenta e nove centavos
8	Bandeja Porta Papel Empilhável tripla - especificação: bandeja porta papel em acrílico.	UND	14	WALEU	R\$ 43,67	quarenta e três reais e sessenta e sete centavos	R\$ 611,38	seiscentos e onze reais e trinta e oito centavos
9	Binder clip 15 mm (preendedor) - especificação: binder clip, prendedor de papel em metal formato borboleta, caixa com 12 unidades.	CX	13	CIS	R\$ 3,00	três reais	R\$ 39,00	trinta e nove reais
10	Bloco de lembrete - especificação: bloco de lembrete autocolante, cola e descola com facilidade sem danificar a superfície onde é aplicado, medindo 76mm x 102 mm, bloco com 100 folhas.	BLOCO	89	NOTE FIX	R\$ 3,02	três reais e dois centavos	R\$ 268,78	duzentos e sessenta e oito reais e setenta e oito centavos
11	Bloco para recado adesivo 50mmx38mm-pct c/04 blocos, 100 folhas cada	PCT	79	NOTE FIX	R\$ 3,02	três reais e dois centavos	R\$ 238,58	duzentos e trinta e oito reais e cinquenta e oito centavos
12	Bloco recado post-it nova cores - c/4 bl c/ 50fls -3m medidas: 38 x 50mm. o post-it neon dá mais vida e destaque à comunicação	PCT	374	3M	R\$ 6,55	seis reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 2.449,70	dois mil, quatrocentos e quarenta e nove reais e setenta centavos
13	Bobina de papel silfer dimensões 57mm c 30 mm	UND	240	SILFER	R\$ 1,62	um real e sessenta e dois centavos	R\$ 388,80	trezentos e oitenta e oito reais e oitenta centavos
14	Bobina para relógio de ponto - especificação: bobina para relógio de ponto eletrônico, papel termossensível. dimensões: 57mmx300m. pacote com 3 unidades.	PCT	120	SILFER	R\$ 74,91	setenta e quatro reais e noventa e um centavos	R\$ 8.989,20	oito mil, novecentos e oitenta e nove reais e vinte centavos
15	Borracha branca - especificação: borracha branca quadrada, sintética com excelente apagabilidade. composta de resina termoplástica isenta de pvc.	UND	325	ZAP	R\$ 0,26	vinte e seis centavos de real	R\$ 84,50	oitenta e quatro reais e cinquenta centavos

16	Caderno brochura 96 - especificação: caderno brochura, 96 (noventa seis) folhas, capa dura, dimensões 140 x 202 mm.	UND	27	JANDAIA	R\$ 3,18	três reais e dezoito centavos	R\$ 85,86	oitenta e cinco reais e oitenta e seis centavos
17	Caderno universitário 10 matérias - especificação: caderno universitário, espiral, 10 (dez) matérias, capa dura, com 200 (duzentas) folhas.	UND	25	MAXIMA	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais
18	Caixa box (bis) tamanho G	UND	25	POLIBRAS	R\$ 139,50	cento e trinta e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 3.487,50	três mil, quatrocentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
19	Caixa box (bis) tamanho M	UND	50	POLIBRAS	R\$ 83,00	oitenta e três reais	R\$ 4.150,00	quatro mil, cento e cinquenta reais
20	Caixa para arquivo morto em plástico - especificação: caixa pra arquivo morto em plástico polionda, cores variadas.	UND	1.450	POLIBRAS	R\$ 4,31	quatro reais e trinta e um centavos	R\$ 6.249,50	seis mil, duzentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos
21	Calculadora de mesa - especificação: calculadora eletrônica de mesa big display de 12 dígitos m+mrc. utiliza bateria.	UND	40	SHENG	R\$ 19,20	dezenove reais e vinte centavos	R\$ 768,00	setecentos e sessenta e oito reais
22	Caneta esferográfica - especificação: escrita fina, corpo em material plástico transparente, ponta de latão, tinta a base de corantes orgânicos e solventes, cor vermelha, caixa com 50 unidades.	CX	12	BIC	R\$ 30,23	trinta reais e vinte e três centavos	R\$ 362,76	trezentos e sessenta e dois reais e setenta e seis centavos
23	Caneta esferográfica - especificação: escrita fina, corpo em material plástico transparente, ponta de latão, tinta a base de corantes orgânicos e solventes, cor azul, caixa com 50 unidades.	CX	33	BIC	R\$ 30,23	trinta reais e vinte e três centavos	R\$ 997,59	novecentos e noventa e sete reais e cinquenta e nove centavos
24	Caneta esferográfica - especificação: escrita fina, corpo em material plástico transparente, ponta de latão, tinta a base de corantes orgânicos e solventes, cor preta, caixa com 50 unidades.	CX	33	BIC	R\$ 30,23	trinta reais e vinte e três centavos	R\$ 997,59	novecentos e noventa e sete reais e cinquenta e nove centavos
25	Caneta para cd/dvd - especificação: caneta para escrita em mídia cd/dvd, cores variadas.	UND	235	JOCAR	R\$ 1,42	um real e quarenta e dois centavos	R\$ 333,70	trezentos e trinta e três reais e setenta centavos
26	Cartolina comum - especificação: cartolina comum, material celulose vegetal, gramatura 180, comprimento 960, largura 660, cores variadas.	UND	50	SÃO MIGUEL	R\$ 0,41	quarenta e um centavos de real	R\$ 20,50	vinte reais e cinquenta centavos
27	Cartolina duplex - especificação: cartolina duplex, material celulose vegetal, comprimento 960, largura 660, cores variadas.	UND	50	ABC	R\$ 0,95	noventa e cinco centavos de real	R\$ 47,50	quarenta e sete reais e cinquenta centavos
28	Cartucho - especificação: cartucho original para HP OFFICE, ref: 60 XL preto.	UND	10	HP	R\$ 258,96	duzentos e cinquenta e oito reais e noventa e seis centavos	R\$ 2.589,60	dois mil, quinhentos e oitenta e nove reais e sessenta centavos
29	Cartucho - especificação: cartucho original para HP OFFICE, ref: 662 XL colorido.	UND	10	HP	R\$ 154,41	cento e cinquenta e quatro reais e quarenta e um centavos	R\$ 1.544,10	mil quinhentos e quarenta e quatro reais e dez centavos
30	CD-R - especificação: CD-R, mídia de gravação com capacidade de: 52x 700mb 80min.	UND	300	MAXPRINT	R\$ 0,80	oitenta centavos de real	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais
31	Cestapositor tamanho G	UND	25	PROPLAST	R\$ 207,15	duzentos e sete reais e quinze centavos	R\$ 5.178,75	cinco mil, cento e setenta e oito reais e setenta e cinco centavos
32	Clips 2/0 - especificação: clipe 2/0 em arame de aço com tratamento galvanizado, caixa com 100 unidades.	CX	90	ECCOCLIPS	R\$ 1,38	um real e trinta e oito centavos	R\$ 124,20	cento e vinte e quatro reais e vinte centavos
33	clips 3/0 - especificação: clipe 3/0 em arame de aço com tratamento galvanizado, caixa com 100 unidades.	CX	40	ECCOCLIPS	R\$ 3,27	três reais e vinte e sete centavos	R\$ 130,80	cento e trinta reais e oitenta centavos
34	clips 4/0 - especificação: clipe 4/0 em arame de aço com tratamento galvanizado, caixa com 50 unidades.	CX	90	ECCOCLIPS	R\$ 1,63	um real e sessenta e três centavos	R\$ 146,70	cento e quarenta e seis reais e setenta centavos
35	clips 6/0 - especificação: clipe 6/0 em arame de aço com tratamento galvanizado, caixa com 50 unidades.	CX	100	ECCOCLIPS	R\$ 2,09	dois reais e nove centavos	R\$ 209,00	duzentos e nove reais
36	clips 8/0 - especificação: clipe 8/0 em arame de aço com tratamento galvanizado, caixa com 25 unidades.	CX	50	ECCOCLIPS	R\$ 1,78	um real e setenta e oito centavos	R\$ 89,00	oitenta e nove reais
37	Cola branca - especificação: embalagem com 90 g, atóxica, lavável, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.	UND	85	GLINORTE	R\$ 1,19	um real e dezenove centavos	R\$ 101,15	cento e um real e quinze centavos

A N VASCONCELOS JUNIOR-ME

RUA: ANTONIO DRUMOND N° 326- CEP: 60.325-700 – MONTE CASTELO

CNPJ: 19.603.291/0001-30 CGF: 06.730424-9

E-MAIL: anvpotencial@gmail.com

Fone: (85) 41010293/ (85) 98737-0224/ (85) 99623-5226 – FORTALEZA-CE

miguel

[Assinatura]

38	Cola Diversas Superfícies - especificação: cola para alumínio, acrílico, porcelana, cerâmica, cortiça, plásticos, madeira, couro, papel, cristais, borracha, pvc, fibra de vidro, mármore e granito, tubo com 3 gramas.	UND	820	BIC BOND	R\$ 5,10	cinco reais e dez centavos	R\$ 4.182,00	quatro mil, cento e oitenta e dois reais
39	Cola em Bastão - especificação: cola em bastão 08 gramas, secagem rápida, tubo plástico giratório, caixa com 12 unidades.	CX	80	CIS	R\$ 10,73	dez reais e setenta e três centavos	R\$ 858,40	oitocentos e cinquenta e oito reais e quarenta centavos
40	Cola para e.v.a 75g - especificação: cola para eva transparente, tubo com 75g.	UND	25	BRASCOPLAST	R\$ 5,41	cinco reais e quarenta e um centavos	R\$ 135,25	cento e trinta e cinco reais e vinte e cinco centavos
41	Corretivo líquido - especificação: corretivo líquido a base d'água, tubo com 18 ml, caixa com 12 unidades.	CX	39	DELTA	R\$ 12,78	doze reais e setenta e oito centavos	R\$ 498,42	quatrocentos e noventa e oito reais e quarenta e dois centavos
42	DVD-R - especificação: DVD-r, 4x, 4.7 gb 120 min.	UND	450	MAXPRINT	R\$ 0,88	oitenta e oito centavos de real	R\$ 396,00	trezentos e noventa e seis reais
43	E.V.A - especificação : emborrachado eva, dimensões 45 x 90 cm, cores variadas.	UND	50	MAKE	R\$ 2,85	dois reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 142,50	cento e quarenta e dois reais e cinquenta centavos
44	Envelope amarelo - especificação: envelope amarelo tamanho 37 x 45.	UND	3.100	SCRITY	R\$ 0,54	cinquenta e quatro centavos de real	R\$ 1.674,00	mil seiscentos e setenta e quatro reais
45	Envelope Branco - especificação: envelope branco tamanho 16 x 23 cm.	UND	1.800	SCRITY	R\$ 0,15	quinze centavos de real	R\$ 270,00	duzentos e setenta reais
46	Envelope Branco - especificação: envelope branco tamanho 26 x 36 cm.	UND	2.000	SCRITY	R\$ 0,32	trinta e dois centavos de real	R\$ 640,00	seiscentos e quarenta reais
47	Envelope branco - especificação: envelope branco tamanho A3 31 x 41 cm.	UND	2.100	SCRITY	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 1.260,00	mil duzentos e sessenta reais
48	Envelope branco - especificação: envelope branco tamanho A4 22 x 32 cm.	UND	1.600	SCRITY	R\$ 0,24	vinte e quatro centavos de real	R\$ 384,00	trezentos e oitenta e quatro reais
49	Envelope de acrílico cristal A4VH com adesivo	CX	1	ACRIMET	R\$ 64,50	sessenta e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 64,50	sessenta e quatro reais e cinquenta centavos
50	Estilete estreito - especificação: estilete estreito, com lâmina em aço reforçado de 9 mm, cabo em resina termoplástica.	UND	31	SERTIC	R\$ 0,92	noventa e dois centavos de real	R\$ 28,52	vinte e oito reais e cinquenta e dois centavos
51	Estilete largo - especificação: estilete largo, com lâmina em aço reforçado de 18 mm, cabo em resina termoplástica.	UND	19	SERTIC	R\$ 1,74	um real e setenta e quatro centavos	R\$ 33,06	trinta e três reais e seis centavos
52	Etiqueta adesiva - especificação: etiqueta adesiva para impressora inkjet e laser, cor branca, medindo 25,4 x 101,6 mm, caixa com 100 folhas.	CX	13	PIMACO	R\$ 83,10	oitenta e três reais e dez centavos	R\$ 1.080,30	mil e oitenta reais e trinta centavos
53	Etiqueta adesiva - especificação: etiqueta adesiva para impressora inkjet e laser, cor branca, medindo 25,4 x 66,7 mm, caixa com 100 folhas.	CX	53	PIMACO	R\$ 93,60	noventa e três reais e sessenta centavos	R\$ 4.960,80	quatro mil, novecentos e sessenta reais e oitenta centavos
54	Etiqueta adesiva - especificação: etiqueta adesiva para impressora inkjet e laser, cor branca, medindo 33,9 x 101,6 mm, caixa com 100 folhas.	CX	3	PIMACO	R\$ 83,30	oitenta e três reais e trinta centavos	R\$ 249,90	duzentos e quarenta e nove reais e noventa centavos
55	Etiqueta adesiva - especificação: etiqueta adesiva para impressora inkjet e laser, cor branca, A 4267-tamanho a4 - com 25 folhas.	CX	1	PIMACO	R\$ 89,65	oitenta e nove reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 89,65	oitenta e nove reais e sessenta e cinco centavos
56	Etiqueta adesiva - especificação: etiqueta adesiva tamanho A4, cor branca, caixa com 100 folhas.	CX	13	PIMACO	R\$ 89,65	oitenta e nove reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 1.165,45	mil cento e sessenta e cinco reais e quarenta e cinco centavos
57	Extensão tripla de 10 m - especificação: extensão com 10 metros, com 01 tomada macho, base para recebimento de no mínimo 03 tomadas, compatível com pino americano, corrente máxima de 10 a, bivolt, (110 e 220 volts). o produto devera conter dados de identificação e marca do fabricante.	UND	18	PRIMATEC	R\$ 55,49	cinquenta e cinco reais e quarenta e nove centavos	R\$ 998,82	novecientos e noventa e oito reais e oitenta e dois centavos
58	Extensão tripla de 20m - especificação: extensão tripla com 20 metros, com 01 tomada macho, base para recebimento de no mínimo 03 tomadas, compatível com pino americano, corrente máxima de 10 a, bivolt, (110 e 220 volts). o produto devera conter dados de identificação e marca do fabricante.	UND	22	PRIMATEC	R\$ 97,66	noventa e sete reais e sessenta e seis centavos	R\$ 2.148,52	dois mil, cento e quarenta e oito reais e cinquenta e dois centavos

A N VASCONCELOS JUNIOR-ME

RUA: ANTONIO DRUMOND N° 326- CEP: 60.325-700 – MONTE CASTELO

CNPJ: 19.603.291/0001-30 CGF: 06.730424-9

E-MAIL: anvpotencial@gmail.com

Fone: (85) 41010293/ (85) 98737-0224/ (85) 99623-5226 – FORTALEZA-CE

miguis
[assinaturas]

59	Extrator de grampo - especificação: extrator de grampo tipo espátula em metal galvanizado.	UND	70	ACC	R\$ 3,46	três reais e quarenta e seis centavos	R\$ 242,20	duzentos e quarenta e dois reais e vinte centavos
60	Fita adesiva - especificação: fita adesiva transparente para empacotamento, medindo 45 mm x 50 m.	UND	176	SCOTH	R\$ 3,55	três reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 624,80	seiscentos e vinte e quatro reais e oitenta centavos
61	Fita adesiva - especificação: fita adesiva transparente para empacotamento, medindo 50 mm x 50 m.	UND	75	3M	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 300,00	trezentos reais
62	Fita adesiva - especificação: fita adesiva transparente, medindo 12 mm x 30 m.	UND	75	EUROCEL	R\$ 0,68	sessenta e oito centavos de real	R\$ 51,00	cinquenta e um reais
63	Fita adesiva - especificação: fita adesiva transparente, medindo 12 mm x 40 m.	UND	75	EUROCEL	R\$ 0,99	noventa e nove centavos de real	R\$ 74,25	setenta e quatro reais e vinte e cinco centavos
64	Fita gomada - especificação: fita gomada de papel para empacotamento e uso geral, medindo 38 mm x 50 m.	UND	170	TARTAN	R\$ 10,46	dez reais e quarenta e seis centavos	R\$ 1.778,20	mil setecentos e setenta e oito reais e vinte centavos
65	Fita para impressora - especificação: fita para impressora ERC 09/22 roxa (nylon 04 mm x 0.208m)	UND	10	MASTERPRINT	R\$ 12,85	doze reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 128,50	cento e vinte e oito reais e cinquenta centavos
66	Fita para impressora - especificação: fita para impressora FX 2190 EPS - S015335.	UND	10	MASTERPRINT	R\$ 39,50	trinta e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 395,00	trezentos e noventa e cinco reais
67	Fianelógrafo 90 x 60cm na cor verde	UND	4	SOUZA	R\$ 42,73	quarenta e dois reais e setenta e três centavos	R\$ 170,92	cento e setenta reais e noventa e dois centavos
68	Folha de isopor 10mm	UND	13	POLIPOR	R\$ 2,95	dois reais e noventa e cinco centavos	R\$ 38,35	trinta e oito reais e trinta e cinco centavos
69	Grampeador de metal 25 folhas - especificação: grampeador de metal com capacidade para 25 folhas, utiliza grampo 24/6, 26/6.	UND	92	GENMES	R\$ 21,59	vinte e um reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 1.986,28	mil novecentos e oitenta e seis reais e vinte e oito centavos
70	Grampeador de plástico 12 folhas	UND	21	CIS	R\$ 7,71	sete reais e setenta e um centavos	R\$ 161,91	cento e sessenta e um reais e noventa e um centavos
71	Grampo para grampeador 26/6 - especificação: grampo para grampeador em aço galvanizado, tamanho: 26/6, caixa com 1000 unidades.	CX	55	ACC	R\$ 1,51	um real e cinquenta e um centavos	R\$ 83,05	oitenta e três reais e cinco centavos
72	Grampo para grampeador 24/6 - especificação: grampo para grampeador em aço galvanizado, tamanho: 24/6, caixa com 1000 unidades.	CX	90	ACC	R\$ 2,85	dois reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 256,50	duzentos e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos
73	Lacre para urna - especificação: lacre para urna 16 cm com 100 unidades.	PCT	3	HELOMAX	R\$ 13,19	treze reais e dezenove centavos	R\$ 39,57	trinta e nove reais e cinquenta e sete centavos
74	Lápis de cor - especificação: lápis de cor, atóxico, confeccionado em resina plástica, mina macia e resistente com cores vivas e intensas, caixa com 12 (doze) cores sortidas.	CX	14	NOBRE	R\$ 3,17	três reais e dezessete centavos	R\$ 44,38	quarenta e quatro reais e trinta e oito centavos
75	Lápis preto n° 02: especificação: lápis preto de madeira para escrever n° 2, caixa com 24 unidades.	CX	18	SERELEPE	R\$ 26,99	vinte e seis reais e noventa e nove centavos	R\$ 485,82	quatrocentos e oitenta e cinco reais e oitenta e dois centavos
76	Liga amarela - especificação: elástico/liga n° 18, amarela, pacote com 100 gramas.	PCT	32	MERCUR	R\$ 3,68	três reais e sessenta e oito centavos	R\$ 117,76	cento e dezessete reais e setenta e seis centavos
77	Livro de ata - especificação: livro de ata, com 100 (cem) folhas, capa em papelão.	UND	27	GRAFSET	R\$ 11,83	onze reais e oitenta e três centavos	R\$ 319,41	trezentos e dezenove reais e quarenta e um centavos
78	Livro de protocolo - especificação: livro de protocolo, com 100 (cem) folhas, capa em papelão.	UND	145	GRAFSET	R\$ 8,67	oito reais e sessenta e sete centavos	R\$ 1.257,15	mil duzentos e cinquenta e sete reais e quinze centavos
79	Livro para registro de funcionários - especificação: livro para registro de funcionários, com 100 folhas, capa preta.	UND	17	TILIBRA	R\$ 13,91	treze reais e noventa e um centavos	R\$ 236,47	duzentos e trinta e seis reais e quarenta e sete centavos
80	Marca texto - especificação: pincel marcador de texto, em resina termoplástica e ponta de feltro, cores variadas.	UND	344	RADEX	R\$ 1,22	um real e vinte e dois centavos	R\$ 419,68	quatrocentos e dezenove reais e sessenta e oito centavos

A N VASCONCELOS JUNIOR-ME

RUA: ANTONIO DRUMOND N° 326- CEP: 60.325-700 – MONTE CASTELO

CNPJ: 19.603.291/0001-30 CGF: 06.730424-9

E-MAIL: anvpotencial@gmail.com

Fone: (85) 41010293/ (85) 98737-0224/ (85) 99623-5226 – FORTALEZA-CE

meyvis
[assinatura]

81	Papel 40 kg branco - especificação: papel 40 kg, na cor branca, pacote com 200 (duzentas) folhas.	PCT	25	ABC	R\$ 18,74	dezoito reais e setenta e quatro centavos	R\$ 468,50	quatrocentos e sessenta e oito reais e cinquenta centavos
82	Papel 60 kg branco - especificação: papel 60 kg, na cor branca, pacote com 200 (duzentas) folhas.	PCT	25	ABC	R\$ 26,99	vinte e seis reais e noventa e nove centavos	R\$ 674,75	seiscentos e setenta e quatro reais e setenta e cinco centavos
83	Papel A4 - especificação: papel tamanho a4, dimensões 210 mm x 297 mm, gramatura 75 g/m2, alcalino, alta alvura, resma com 500 folhas, embalagem impermeável contendo a marca do fabricante, caixa com 10 resmas.	CX	156	RINO	R\$ 198,66	cento e noventa e oito reais e sessenta e seis centavos	R\$ 30.990,96	trinta mil, novecentos e noventa reais e noventa e seis centavos
84	Papel adesivo (contact) rolo c/ 25 metros - especificação: papel adesivo tipo contact, branco, rolo com 25 metros.	ROLO	4	PLASTIFIK	R\$ 176,15	cento e setenta e seis reais e quinze centavos	R\$ 704,60	setecentos e quatro reais e sessenta centavos
85	Papel adesivo (contact) rolo c/ 25 metros - especificação: papel adesivo tipo contact, transparente, rolo com 25 metros.	ROLO	16	PLASTIFIK	R\$ 43,04	quarenta e três reais e quatro centavos	R\$ 688,64	seiscentos e oitenta e oito reais e sessenta e quatro centavos
86	Papel carbono - especificação: papel carbono, 01 face, tamanho a4, caixa com 100 folhas.	CX	29	CIS	R\$ 26,81	vinte e seis reais e oitenta e um centavos	R\$ 777,49	setecentos e setenta e sete reais e quarenta e nove centavos
87	Papel couchê - especificação: papel couchê, branco, gramatura 120gr, dimensões 660 x 960 mm, pacote com 50 folhas.	PCT	55	ABC	R\$ 20,12	vinte reais e doze centavos	R\$ 1.106,60	mil cento e seis reais e sessenta centavos
88	Papel couchê - especificação: papel couchê, branco, tamanho a4 60kg, pacote com 50 folhas.	PCT	55	ABC	R\$ 11,15	onze reais e quinze centavos	R\$ 613,25	seiscentos e treze reais e vinte e cinco centavos
89	Papel crepom - especificação: papel crepom, cores variadas, medindo 8 cm x 2 m x, pacote com 10 unidades.	PCT	12	NOVA PRINT	R\$ 7,16	sete reais e dezesseis centavos	R\$ 85,92	oitenta e cinco reais e noventa e dois centavos
90	Papel madeira - especificação: papel madeira, ouro, medindo 66 mm x 96 mm.	UND	7	ABC	R\$ 0,47	quarenta e sete centavos de real	R\$ 3,29	três reais e vinte e nove centavos
91	Pasta 55 new line plus. especificações: tam. 250x340x55mm cor cristal, pacote com 10 unidades	PCT	400	POLIBRAS	R\$ 96,29	noventa e seis reais e vinte e nove centavos	R\$ 38.516,00	trinta e oito mil, quinhentos e dezesseis reais
92	Pasta AZ lombo fino - especificação: pasta az lombo fino, dimensões 35 x 28 x 8 cm, espessura 1,0 mm, modelo luxo.	CX	430	FRAMA	R\$ 7,38	sete reais e trinta e oito centavos	R\$ 3.173,40	três mil, cento e setenta e três reais e quarenta centavos
93	Pasta az lombo largo - especificação: pasta az lombo largo, dimensões 35 x 28 x 8 cm, espessura 1,7 mm, modelo luxo.	CX	380	FRAMA	R\$ 7,38	sete reais e trinta e oito centavos	R\$ 2.804,40	dois mil, oitocentos e quatro reais e quarenta centavos
94	Pasta catálogo com 20 folhas plásticas - especificação: pasta catálogo, tamanho a4, chapa transparente mais espessa cor cristal.	UND	85	YES	R\$ 12,34	doze reais e trinta e quatro centavos	R\$ 1.048,90	mil e quarenta e oito reais e noventa centavos
95	Pasta catálogo com 50 sacos - especificação: pasta catálogo, formato ofício, com bolso e visor, cor preta, em couro sintético, 04 (quatro) furos com 04 (quatro) colchetes removíveis de metal, contendo 50 (cinquenta) envelopes plásticos.	UND	75	ACP	R\$ 9,53	nove reais e cinquenta e três centavos	R\$ 714,75	setecentos e quatorze reais e setenta e cinco centavos
96	Pasta classificadora A4 - especificação: pasta classificadora tamanho a4, com elástico, com 12 divisórias	UND	50	POLIBRAS	R\$ 14,81	quatorze reais e oitenta e um centavos	R\$ 740,50	setecentos e quarenta reais e cinquenta centavos
97	Pasta polionda 2 cm - especificação: pasta em plástico polionda, com elástico, tamanho ofício, espessura 2cm.	UND	115	POLICART	R\$ 2,43	dois reais e quarenta e três centavos	R\$ 279,45	duzentos e setenta e nove reais e quarenta e cinco centavos
98	Pasta suspensa - especificação: pasta suspensa plastificada marmorizada 300g, 361x240 mm, ponteiros fixadas com ilhós, 1 visor e 1 etiqueta branca, 1 grampo plástico, gramatura 336g, espessura de 0,30mm. caixa com 50 unidades.	CX	90	FRAMA	R\$ 52,65	cinquenta e dois reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 4.738,50	quatro mil, setecentos e trinta e oito reais e cinquenta centavos
99	Pen drive - especificação: unidade de armazenamento de dados com capacidade para 8gb (pen drive).	UND	38	MULTILASER	R\$ 26,43	vinte e seis reais e quarenta e três centavos	R\$ 1.004,34	mil e quatro reais e trinta e quatro centavos
100	Perfurador de metal para 20 folhas - especificação: perfurador de metal, com base plástica antidesslizante, pintura eletroestática, capacidade para grampear 20 folhas.	UND	15	CIS	R\$ 21,44	vinte e um reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 321,60	trezentos e vinte e um reais e sessenta centavos

A N VASCONCELOS JUNIOR-ME

RUA: ANTONIO DRUMOND N° 326- CEP: 60.325-700 – MONTE CASTELO

CNPJ: 19.603.291/0001-30 CGF: 06.730424-9

E-MAIL: anvpotencial@gmail.com

Fone: (85) 41010293/ (85) 98737-0224/ (85) 99623-5226 – FORTALEZA-CE

[Assinaturas]

101	Perfurador de metal para 30 folhas - especificação: perfurador de metal, com base plástica antidesslizante, pintura eletroestática, capacidade para grampear 30 folhas.	UND	11	CIS	R\$ 56,69	cinquenta e seis reais e sessenta e nove centavos	R\$ 623,59	seiscentos e vinte e três reais e cinquenta e nove centavos
102	Perfurador de metal para 50 folhas - especificação: perfurador de metal, com base plástica antidesslizante, pintura eletroestática, capacidade para grampear 50 folhas.	UND	11	BRW	R\$ 97,52	noventa e sete reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 1.072,72	mil e setenta e dois reais e setenta e dois centavos
103	Pilha alcalina - especificação: pilha alcalina, média tipo c, pacote com 02 unidades.	PCT	205	RAYOVAC	R\$ 22,48	vinte e dois reais e quarenta e oito centavos	R\$ 4.608,40	quatro mil, seiscentos e oito reais e quarenta centavos
104	Pilha alcalina AA- especificação: pilha aa, alcalina, pacote com 04 unidades.	PCT	385	SONY	R\$ 9,49	nove reais e quarenta e nove centavos	R\$ 3.653,65	três mil, seiscentos e cinquenta e três reais e sessenta e cinco centavos
105	Pilha alcalina AAA- especificação: pilha aaa, alcalina, pacote com 04 unidades.	PCT	435	SONY	R\$ 10,68	dez reais e sessenta e oito centavos	R\$ 4.645,80	quatro mil, seiscentos e quarenta e cinco reais e oitenta centavos
106	Pincel atômico - especificação: pincel marcador permanente com ponta redonda em feltro de 5 mm, cores variadas.	UND	35	JOCAR	R\$ 1,71	um real e setenta e um centavos	R\$ 59,85	cinquenta e nove reais e oitenta e cinco centavos
107	Pincel para quadro branco - especificação: pincel marcador de quadro branco, ponta redonda, com secagem rápida e fácil remoção, cores variadas.	UND	45	JOCAR	R\$ 1,80	um real e oitenta centavos	R\$ 81,00	oitenta e um reais
108	Porta caneta e clips - especificação: porta caneta e clips, em acrílico transparente.	UND	32	WALEU	R\$ 7,41	sete reais e quarenta e um centavos	R\$ 237,12	duzentos e trinta e sete reais e doze centavos
109	Prancheta em acrílico tamanho a4 - especificação: prancheta em acrílico, dimensões aproximadas 235 x 330 mm, com prendedor metálico.	UND	67	ACRIMET	R\$ 21,00	vinte e um reais	R\$ 1.407,00	mil quatrocentos e sete reais
110	Pregador com 12 unidades	CX	20	FELIX	R\$ 1,35	um real e trinta e cinco centavos	R\$ 27,00	vinte e sete reais
111	Régua 30 cm - especificação: régua graduada, medindo 30 cm, subdivisão em mm, com no mínimo 3 mm de espessura e 35 mm de largura.	UND	43	WALEU	R\$ 0,61	sessenta e um centavos de real	R\$ 26,23	vinte e seis reais e vinte e três centavos
112	Relógio de parede - especificação: relógio de parede cor tamanho grande, cor branca.	UND	23	TCASA	R\$ 47,25	quarenta e sete reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.086,75	mil e oitenta e seis reais e setenta e cinco centavos
113	Tesoura de 21 cm - especificação: tesoura multiuso, com lâmina em aço inox.	UND	68	CIS	R\$ 4,55	quatro reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 309,40	trezentos e nove reais e quarenta centavos
114	Tesoura sem ponta - especificação: tesoura sem ponta, lâminas em aço inox.	UND	44	CIS	R\$ 2,42	dois reais e quarenta e dois centavos	R\$ 106,48	cento e seis reais e quarenta e oito centavos
115	Tinta de nanquim	UND	1	ACRILEX	R\$ 1,71	um real e setenta e um centavos	R\$ 1,71	um real e setenta e um centavos
116	Tinta Epson 1210 amarelo	UND	10	INKBANK	R\$ 22,95	vinte e dois reais e noventa e cinco centavos	R\$ 229,50	duzentos e vinte e nove reais e cinquenta centavos
117	Tinta impressora Epson I555 cor amarela, (p/booking) em embalagem plástica	UND	1	INKBANK	R\$ 14,18	quatorze reais e dezoito centavos	R\$ 14,18	quatorze reais e dezoito centavos
118	Tinta impressora EPSON L555 cor azul (p/booking) em embalagem plástica	UND	1	INKBANK	R\$ 14,18	quatorze reais e dezoito centavos	R\$ 14,18	quatorze reais e dezoito centavos
119	Tinta impressora EPSON I555 cor preta, (p/booking) em embalagem plástica	UND	1	INKBANK	R\$ 14,18	quatorze reais e dezoito centavos	R\$ 14,18	quatorze reais e dezoito centavos
120	Tinta impressora EPSON L555 cor vermelha (p/booking) em embalagem plástica	UND	1	INKBANK	R\$ 14,18	quatorze reais e dezoito centavos	R\$ 14,18	quatorze reais e dezoito centavos
121	Tinta para carimbo - especificação: tinta para carimbo, cor azul, embalagem com 40 ml, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.	UND	63	RADEX	R\$ 2,07	dois reais e sete centavos	R\$ 130,41	cento e trinta reais e quarenta e um centavos
122	Tinta para carimbo - especificação: tinta para carimbo, cor preta, embalagem com 40 ml, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.	UND	109	RADEX	R\$ 2,07	dois reais e sete centavos	R\$ 225,63	duzentos e vinte e cinco reais e sessenta e três centavos

A N VASCONCELOS JUNIOR-ME

RUA: ANTONIO DRUMOND N° 326- CEP: 60.325-700 – MONTE CASTELO

CNPJ: 19.603.291/0001-30 CGF: 06.730424-9

E-MAIL: anvpotencial@gmail.com

Fone: (85) 41010293/ (85) 98737-0224/ (85) 99623-5226 – FORTALEZA-CE

Magnum

[Handwritten signature]

123	Tinta para pincel atômico - especificação: tinta para pincel atômico, embalagem com 40 ml, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.	UND	10	RADEX	R\$ 2,86	dois reais e oitenta e seis centavos	R\$ 28,60	vinte e oito reais e sessenta centavos
124	Toner HP 125 a ciano	UND	10	PREMIUM	R\$ 81,04	oitenta e um reais e quatro centavos	R\$ 810,40	oitocentos e dez reais e quarenta centavos
125	Toner HP 125a magenta	UND	10	PREMIUM	R\$ 81,04	oitenta e um reais e quatro centavos	R\$ 810,40	oitocentos e dez reais e quarenta centavos
126	Toner hp 125a preto	UND	20	PREMIUM	R\$ 110,43	cento e dez reais e quarenta e três centavos	R\$ 2.208,60	dois mil, duzentos e oito reais e sessenta centavos
127	Toner para impressora LESER LEXMARK E460 DN	UND	24	PREMIUM	R\$ 134,99	cento e trinta e quatro reais e noventa e nove centavos	R\$ 3.239,76	três mil, duzentos e trinta e nove reais e setenta e seis centavos
128	Toner para impressora ML 2165	UND	10	SAMSUNG	R\$ 108,00	cento e oito reais	R\$ 1.080,00	mil e oitenta reais
							R\$ 189.128,81	

VALOR TOTAL POR EXTENSO cento e oitenta e nove mil, cento e vinte e oito reais e oitenta e um centavos

Valor Global da Proposta: cento e oitenta e nove mil, cento e vinte e oito reais e oitenta e um centavos
 Valor Global da Proposta por Extenso: cento e oitenta e nove mil, cento e vinte e oito reais e oitenta e um centavos

R\$ 189.128,81

"Os valores apresentados estão inclusos, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e/ou serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

"Todos os produtos/equipamentos Tem prazos de garantia conforme exigido neste Edital, esses prazos de garantias ou a concordância com os do Edital. Os itens que, no edital, não possuam prazo mínimo de garantia, possuem a garantia mínima descrita no Código de Defesa do Consumidor, Comprometemos a dar total garantia quanto à qualidade dos produtos fornecidos, bem como efetuar a substituição imediata, e totalmente às suas expensas de qualquer produto entregue comprovadamente adulterado, portanto, fora das especificações técnicas e padrões de qualidade obrigatórios, sem prejuízo das medidas judiciais.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o serviço licitado, inclusive a margem de lucro.

PRAZO DE ENTREGA: Conforme o Edital
 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta Dias) a partir da data de sua apresentação.
 Prazo de Execução do serviço: por 12 (doze) meses após a assinatura do Contrato

MOREIRA DE DEUS

FORTALEZA, 22 DE AGOSTO DE 2017.

Jão Paulo Alves Tavares
 Jão Paulo Alves Tavares
 Representante Comercial
 RG: 5929215 SDS PE
 CPF N° 037.199.894-88

10º Tabelionato de Notas de Fortaleza
 Rua Casimiro Montenegro, 70 - Monte Castelo
 Fortaleza / CE - CEP: 60.325-720
 Fone(85) 3223-9565/Site:www.cartoriomoreiradedeus.net.br
 Tabelião: Maria de Fátima Botelho Moreira de Deus

Reconheço por Autenticidade a(s) firma(s) abaixo:
 JOAO PAULO ALVES TAVARES *XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX*
 Dou fé.

Fortaleza, 22/08/2017
 Em testemunho da verdade.
 Maria Jocilene da Silva - Esc. Autorizada

Confira os dados do ato em: setodigital.tjca.jus.br/portal

mgueira
JP